
令和5年度 寄付金状況報告 2023/8/31現在

＜個人からの寄附金＞ 99 名 円

内訳
在校生保護者 99 名

卒業生 0 名

卒業生保護者 0 名

その他 0 名

令和5年度 ご芳名一覧

ご寄附いただいた皆様のご協力に感謝し、ご芳名を掲載させていただきます。
５０音順で掲載しております。
掲載はご芳名のみとし、寄付金額を含むその他の個人情報は掲載しておりません。

＜個人からの寄附金＞

青木 薫 様 木ノ下 修一 様 藤堂 素己 様

秋山 徹 様 木村 完 様 冨山 久男 様

朝倉 祐紀 様 小池 直樹 様 永井 隆士 様

浅野 直樹 様 小泉 吉行 様 中嶋 利枝 様

阿野 越雄 様 小森 茂 様 日高 祐輔 様

荒木 慶太 様 佐々木 政昭 様 平林 義智 様

有友 秀樹 様 佐藤 敏宏 様 藤井 智行 様

池田 直子 様 島村 憲二 様 牧園 薫 様

石井 進 様 清水 毅 様 宮本 久子 様

板倉 英潤 様 杉 真一郎 様 柳 健一郎 様

遠藤 直樹 様 鈴木 秀明 様 山下 英隆 様

大川 淳 様 鈴木 洋一 様 山田 泰史 様

太田 昌景 様 曽根 進 様 山田 良和 様

小川 智広 様 田口 正剛 様 吉川 慎彦 様

川上 麻美 様 建野 明子 様 吉澤 浩一 様

菊池 修 様 田内 彰一 様 涌井 陽一 様 掲載者50名

北本 一美 様 手塚 幸 様 匿名 44名

温かいご支援を受け賜りました皆様に、心より感謝申し上げます。

ここに、朋優学院高等学校の教育研究活動支援としてご寄付いただいた寄附金額の内訳をご報告いたし

ます。

朋優学院高等学校の教育研究活動は、皆様からお寄せいただいた貴重な寄附金に支えられています。今

後とも皆様からのさらなるご支援をどうぞよろしくお願い申し上げます。

2,735,000


